UBND HUYỆN MAI SƠN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số: 886/PGDĐT

V/v triển khai tháng hành động Quốc gia

phòng, chống HIV/AIDS năm 2020

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Mai Sơn, ngày 26 tháng 10 năm 2020

                Kính gửi: Các trường mầm non, phổ thông trên địa bàn huyện.

 Thực hiện Công văn số 1877/SGDĐT-VP ngày 26/10/2020 của Sở Giáo dục

và Đào tạo Sơn La về việc triển khai tháng hành động Quốc gia phòng, chống

HIV/AIDS năm 2020. Phòng Giáo dục và Đào tạo yêu cầu các trường mầm non,

phổ thông trên địa bàn huyện thực hiện một số nội dung sau:

1. Nghiên cứu, triển khai thực hiện các nội dung tại Công văn số
1877/SGDĐT-VP ngày 26/10/2020 của Sở Giáo dục và Đào tạo Sơn La về việc
triển khai tháng hành động Quốc gia phòng, chống HIV/AIDS năm 2020 (Gửi qua
Hệ thống văn bản điều hành).

2. Báo cáo kết quả triển khai thực hiện kèm theo các hình ảnh hoạt động
gửi về Phòng Giáo dục và Đào tạo trước ngày 08/12/2020 qua Bộ phận Chuyên
môn cấp học theo địa chỉ gmail: phonggiaoducms.sl@gmail.com để tổng hợp
báo cáo Sở theo quy định.

Yêu cầu các đơn vị nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lãnh đạo PGDĐT;

- Cổng TTĐT Phòng;

- Lưu: VT, Thảo (01b).

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Văn Phát

mailto:phonggiaoducms.sl@gmail.com

		2020-10-26T17:36:20+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Văn Phát<phatnv.maison@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-10-26T17:43:44+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddt.maison@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!